په بدل کې به یې یو ایډیولوژیک بدیل او حل لاره ولرو او له دې لارې به وکولی شو حاکم نظریات، مفکورې، باورونه او نظامونه وننگوو.

په پای کې باید ووايو، چې اسلام د دې لپاره راغلی، چې د نړۍ حالت بدل کړي او پرې واکمن شي. نه د دې لپاره چې هغه بدل شي او محکوم شي.

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر لپاره

لیکوال: اوکې پالا

د هالنډ مطبوعاتي دفتر استازی

۱۴۳۹ هـ.ق، د ربیع الاول ۷مه

۲۰۱۷م، د نومبر ۲۵مه

ژباړن: صدیق احمدزی